

4.8 中小企业声明函（承接本项目服务为中小企业时提交本函，所属行业应符合采购文件中明确的本项目所属行业）

### 中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加中国国际中小企业博览会事务局的省工业和信息化厅网上中博会运维运营（2024年）项目业务管理运营服务采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 省工业和信息化厅网上中博会运维运营（2024年）项目业务管理运营服务，属于软件和信息技术服务业；承建（承接）企业为上海毅朝信息科技有限公司，从业人员19人，营业收入为911.24万元，资产总额为926.68万元，属于微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：2024年9月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

## 2. 报价表

4

## 2.1 初次报价一览表

采购项目名称：省工业和信息化厅网上中博会运维运营（2024年）项目业务管理运营服务

采购项目编号：GPCGD24D105FC030F

分项	金额(元)
服务	506000.00 (元)
其他服务	26000.00 (元)
总报价 (含税)	(大写) 人民币 <u>伍拾叁万贰仟</u> 元整 (¥) 532000 元

注：1. 此表总报价是所有需采购人支付的金额总数初次报价，包括《用户需求书》要求的全部内容。

2. 总报价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。

3. 温馨提示：中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。

供应商名称（盖章）

日期：2024年9月25日



## 2.2 报价明细表

采购项目名称：省工业和信息化厅网上中博会运维运营（2024年）项目业务管理运营服务采购项目编号：GPCGD24D105FC030F

一、服务详列								
序号	分项名称	具体服务内容		单位	数量	单价	价格（元）	备注
1	内容编辑运营服务	编辑人员	2名专职文编及视频剪辑，原创文章不少于100篇、转发文章不少于50篇、剪辑视频作品不少于5篇	月	8	12,000.00	96,000.00	
		稿件审核	稿件专家审核费用，总审核内容不少于100篇，不足100或超过100的量都按100计算	篇	100	300.00	30,000.00	
		编辑工具采购费用	服务期间所涉及的所有编辑类工具费用	期	1	5,000.00	5,000.00	
2	美工设计服务	美工设计	2名美工设计按需设计服务	月	8	12,000.00	96,000.00	
		美工设计软件耗材	服务期间多种设计软件的费用	期	1	6,000.00	6,000.00	
3	在线客服	客服人员	服务期间线上客服7*8小时的在线解答	月	8	6,000.00	48,000.00	
		专业考核培训费	为提升服务质量，每半年进行服务培训	次	2	700.00	1,400.00	
4	商务对接服务	商务人员	专业的商务对接服务人员1名	期	1	30,000.00	30,000.00	
		差旅费	可能涉及多地沟通，预计产生的每月差旅费用	月	8	3,000.00	24,000.00	
5	宣传引流服务	广告投放费	广告投放费用，临近展前会加大投放量，平时会根据实际转化率调整投放曝光率	月	8	20,000.00	160,000.00	
		资料制作费用	广告投放的宣传资料制作费用	月	8	1,200.00	9,600.00	
合 计				数量合计：157		报价合计：506,000.00元		
二、其他费用详列								
序号	分项名称	具体服务内容 详细		单位	数量	单价	价格（元）	
1	服务期耗材	市场变化、政策调整或突发事件等因素导致的软硬件等损耗及所有办公、通讯耗材		期	1	4,000.00	4,000.00	
2	日常技术管培服务	负责配合日常的操作培训及日常的实际操作和管理		期	1	10,000.00	10,000.00	
3	咨询相关	市场调研、技术咨询、应急处理等		期	1	12,000.00	12,000.00	

费用					
合 计		数量合计: 3	报价合计: 26,000.00 元		
税金			6%	含税	
三、总报价: 532,000.00 元。人民币(大写): 伍拾叁万贰仟元整。 (以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)					

- 注: 1) 以上内容必须《报价一览表》一致。
- 2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”;
- 3) 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在供应商提交的报价价格中。

供应商名称(盖章):

日期: 2024年9月25日

